АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2025 г.                                              № 3731

г. Архангельск

О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского

муниципального округа Архангельской области на 2026 - 2028 годы

В соответствии со статьей 10 закона Архангельской области

от 2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Архангельской области», постановлением Правительства

Архангельской области от 14 ноября 2017 года № 472-пп «Об утверждении

положения о краткосрочных планах реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Архангельской области», администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Приморского муниципального округа Архангельской области

на 2026 - 2028 годы, утвержденный постановлением администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 27 декабря 2024 года № 4030.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина